Фелеральное государственное бюджетное учр9ждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.II. Ершова
Сибирского отделения Российской академии наук

(иси со рАн)

прикАз

Ns €2_
г. Новосибирск

В IIеJI;{х профилактики распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),
руководствуясь Указом Президента РФ от 25.0З.202а Jф 206, приказом Минобрнауки России
от 28.05.2020 J\Ъ 692, Постановлением Губернатора НСО от 09.09.2020 г. J\b |54,
ГIостановлением Правительства НСО от 28.09.2020 Ns 409-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

rrродлить действие приказа от 22.|0,2020 г. J\b 30 с обязательным сохранением мер по
противодействию распространению коронавирусшой инфекции до 15 ноября 2020 r,

KOH,IPOJIЬ ЗЛ ИСIIОJII]ЕFIИЕМ ПРИКАЗА ОСТАВЛЯЮ ЗА СОБОЙ

l{ирек,гор А.Ю. Па:rьянов

1